Quoli.

sito. quedā vere in cōcreto l3 nō in abstracto: qz non loq̄m̄r de illis q̄ neutro mō sunt vere: vbi s. extrema sunt opposita: qz nec pater ē fili⁹: nec paternitas ē filiatio. Ubi aut̄ extrema nō sunt opposita s̄z cōpossibilita in eodē supposito ibi scmp ad min⁹ ē p̄dicatione vera in cōcreto. sicut p̄ ē spirās: pater ē ingenit⁹: nō aut̄ in abstracto: sic p̄nitas ē spiratio: tñ hec ē vera: deitas ē p̄nitas. deitas ē spiratio. hoc nō est nūl qz diuinitas ē formalis infinita: nō aut̄ p̄nitas: nec spiratio t̄ iō abstracte a supposito detatē cū sp̄ maneat in ipsa rō infinitatis: semp manet rō idētatis simpliciter ad paternitatē t̄ spirationem: t̄ iō manet rō veritatis affirmativa p̄dicationis in abstracto: s̄z paternitatē q̄ nō ē for maliter infinita abstracte a supposito non manet rō idētatis eius ad spirationē actuā q̄ etiā non est infinita: qz neutrū extremit̄ s̄m̄ propriā rōnē sui h̄z infinitatē video l3 hec sit vera. p̄ spirat. qz eidē supposito cōuenit vitrum. t̄h abstractiōe ab illo supposito facta: qz neutrū eotū ē infinitū: nō ē vera p̄dicatio i abstracto: paternitas ē spiratio per oppositū cōsiliis rō ē: quā docūz aliquā cēntiale p̄dicitur de aliq̄ cēntiali: vel p̄sonale de cēntiali vel essentiale de p̄sonali. v̄pote hec ē vera sapiētia est paternitas: sapiētia ē spiratio t̄ ecōuerso: qz abstracte a supposito adhuc manet altere extremit̄ infinitū. s. sapiētia: t̄ iō remanet adhuc rō idētitatis extremit̄ ad extremit̄ facta tali abstractio ne: t̄ per cōsequēs rōveritatis in p̄dicatione affirmativa. P̄p3 s

Q.

generalista maior q̄ illū ē ne gāda p̄dicatione in diuinis p̄ iden titate abstracti de abstracto: n̄ si qz neutrū extremit̄ ē formalis infinitū: sicut h̄c est negāda. pa ternitas est spiratio.

Circa tamē ma. illā quare p̄ Th. in dicatio aliqua in abstracto in diuinis p̄ idē realitatis differunt rōne: t̄ hoc sufficit ad impediēdū talē p̄dicationē. Quidam aut̄ probatq̄ talis differentia non sufficit qm̄ ista ē vera. sapientia est bonitas. Rhidet q̄ sicut attributū potētis nō ē attributū sapientie. Sic nec in proposito. Et hoc non v̄t pbabile. qz attributū vt attributū dicit intētionē secundā vel relationē aliquā rōnis circa illud de quo b̄z. Unde et numeratur et verū ē dicere q̄ bonitas et sapientia sunt duo attributa. q̄ s̄m illud s̄m q̄ ē numeratio nō est verū dicere hoc ē hoc: qz illū est rōnis: s̄z non propter hoc negatur ista. sapientia est bonitas. vbi nō includit illū rōnis quod numerat in eis: q̄ a simili nō includēdo nisi illū qd̄ rei ē: si oīno idē ēēt in re paternitas t̄ spiratio: l3 nō ista. notio vel p̄ prietas paternitas ē notio vel p̄ prietas spiratio. Quecumq; cōsili sunt eadem re simpliciter in deo ipsa significata ēt in abstracto t̄ in nobis prime positionis sine significati bus rē prime intētōis predicanē de se inuicē in abstracto: l3 nō in nobis sedē impositionis sine accepta s̄z aliqua nomina secunde intētōis: sicut p̄z in creaturis. unde l3 illa sit vera

R

fortes est homo: nō tamē rō for
var. li. tis q̄ est singularitas ē rō hois
1. di. 2. q̄ ē vltas. ¶ Alter dicit alius r
rōnabilis ut v̄t ad ppositus
q̄ proprietates in eadē persona
differit ex natura rei ppter consi
derationez intellect⁹: q̄ ad hoc
sufficit disperatio: h̄z nō sine op
posite: et propter hoc predication
vns de alia in abstracto nō ē ve
ra. Et hoc ideo q̄ illa distinctio
ex natura rei ē ppter nō infinitatē
hui⁹ et illius: q̄ si hoc vel il
lud ēt infinitū nō ēt talis disti
ctio nec spēdere talis dīdicatio.

Eirca tertiu articu
tra p̄dicta arguit q̄dupliciter.
¶ P̄lo sic: q̄b nō ēt cōpre
hensibile nisi ab intellectu infinito
est formaliter infinitus. generatio
illa et generatio ē formaliter incō
prehensibilis nisi ab intellectu in
finito. ergo rc. minor p̄bas p̄ illō
Esa. 53. generationē ei⁹ q̄s enar
abit: q̄b exponēs h̄c. homil. i.
super mat. de ḡhatione eterna fi
li⁹ q̄b iuqu⁹ impōle p̄pheta di
xit affatu. rc. h̄z q̄b ē impōle affa
tu ē incōprehensibile ab intellectu
finito. ¶ Cōfirmat ēt p̄ illō Am.
1. de tri. q̄o a te quo putas lndt
filii ēt genitū. et sequitur. m̄hi
impōle est generationis scire se
cretū. mens deficit. vox sileat: non
mea tm̄ sed angelorum. et supra
cherubim et seraphim: et supra
om̄ sensum ē. et p̄bat ibi q̄ scri
ptum ē. Pax xp̄i q̄ exuperat om
nem sensum. ad phyl. 4. Et hoc
arguit Ambro. ex quo pax xp̄i ē
supra omnē sensu: quomodo su
pia omnem sensum est tāta ge
neratio? ¶ Preterea scđo argui
tur sic. ois. actio adequata pun
cipio et termino infinito ē forma

liter infinita: generatio in diuin
nis est actio adequata principio
formali infinito et termino infini
to: q̄ principiū ē essentia v̄l me
moria infinita: et primus termi
nus ē filius q̄ est infinitas: termi
nus ēt formalis est cōntia cōica
ta siue notitia declarativa: quo
ru vtrūq̄ ē infinitū. Et p̄ q̄ ista
actio ētq̄ adequata: q̄ no p̄t
esse nisi vnicia hui⁹ principiū ad
hūc terminuz. ḡ tc. ¶ Preterea
tertio. rō subsistēdi ē rō pfectissi
me ēndi: relo originis pume p
sona est rō subsistēdi: ergo est rō
pfectissime ēndi. et p̄ q̄s infinita
ta: q̄ eē in diuinis est formaliter
infinitū. ¶ Preterea. intellect⁹
diuinus ē formaliter infinit⁹. Alio
quin nō cōprehēderet infinitaz
cōntia diuinā: d̄ qua tactū ē q̄os
ne p̄ia arti. i. q̄ intellect⁹ ut in
tellect⁹ eā cōprehēdit. nō ēt au
tem infinit⁹: nisi q̄ est idē cōntie
diuinē q̄ ē p̄lo infinita. h̄z paterni
tas est eadē illi. ergo paterni
tas ppter eandē rōnēre formia
liter infinita.

Ad primū istoū quā
do alicui⁹
intellectus ē aliquod primū obie
ctū primitate virtutis per illud
q̄dlibet aliud obiectū intelligit
h̄z ordinē quē vnlq̄q̄ obiectū
h̄z ad illō pumū. Illa p̄ ex rō
ne illa q̄ est in illa. q̄ arti. 2. 5. in
tellectu et voluntate. Exempli. quā
do alicui⁹ intellect⁹ ē aliquod p
mū obiectū primitate virtutis
immediati⁹ intelligit virtute ei⁹
illō q̄b ē perse idē illi q̄ illud q̄
ē p̄ accēs idē illi nōc aut intel
lectus diuinus est oīno idē obies
ctū primū primitate virtutis et
adequatiōs sicut tactū ē. essen
tia. s. sub rōe cōntie: nullā ḡ per